АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от €6, /4, /р//у у9 {€.D

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска
от 15.02.202l ЛЪ 238 <<Об утверждении порядка определения объема и

условий предоставления МБУ (МФц> города Батайска субсидий
На иные цели за счет средств бюджета города Батайска, в отношении

КОТОРОго фУнкции и полномочия учредителя осуществляет Комитет по
управлению имуществом города Батайска)>

В СООтвеТствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
КОДекСа РоссиЙскоЙ Федерации, Постановлением Правительства Роосийской
ФеДеРации от 22,02.2020 }lb 203 (Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципztльным правовым актам, устанавливающим порядок
определениЯ объема и условия предоставления бюджетным и автономным
}ЧРеЖДеНИЯМ СУбСИДИи на иные цели), руководствуясь Федеральным законом
ОТ 0б.10.2003 Ns l31-ФЗ (Об общих принципах организации местного
Самоуправления в Российской Федерации>>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 15.02.202[
Ns 2з8 (об утверждениИ порядка определения объема и условий
предоставления мБу (мФц> города Батайска субсидий на иные цели за счет
средств бюджета города Батайска, в отношении которого
полномочия учредителя осуществляет Комитет по управлению

функции и

города Батайска), следующие изменения:
1.1 ЩОполнить пунктом З.|4, следующего содержания кУчредитель

проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления
СУбСИДИИ И СОбытийо отражающих факт завершения соответствующего
мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная
точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской
Федерацип>.

2. НаСТОЯЩИе постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного

имуществом

опубликованиъ но не ранее 1 января 2025 года.

2

3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. КОнтроль За исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСтителя главы Администрации города Батайска по территори€tJIьному
развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава города Батайска
,", с t",$#

t. 9 r.l /з' Р.П. Волошин
l| os
1Бя
*,Oz

Ч::,}.
а ;ýБ,
- .У.,9o".,,.;i

9я4+f)j./
"* Эi,i|ii:jr:]..Jii.'
{_L;,,

,|_:,.:!.,:l|+l.:

постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом города Батайска